
 

 

UCHWAŁA NR 208/XXXVI/2017 

RADY GMINY PIĄTNICA 

z dnia 28 grudnia 2017 r. 

w sprawie zmian w budżecie Gminy 

Na podstawie art. 10 ust. 2 oraz art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 

(Dz. U. z 2017 r. poz. 1875 i 2232) oraz art. 216 ust. 2 pkt 5 i art. 220 ust. 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. 

o finansach publicznych (Dz. U. z  2017 r. poz. 2077) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Dokonuje się zmian w planie wydatków budżetowych, zgodnie z Załącznikiem Nr 1. 

§ 2. Plan dochodów budżetowych po dokonanych zmianach wynosi: 41 941 668,86 zł, z tego: 

a) bieżące w wysokości 41 591 008,86 zł, 

b) majątkowe w wysokości 350 660 zł. 

§ 3. Plan wydatków budżetowych po dokonanych zmianach wynosi: 43 459 417,39 zł, z tego: 

a) bieżące w wysokości 38 884 526,87 zł, 

b) majątkowe w wysokości 4 574 890,52 zł. 

§ 4. Objaśnienia zmian w budżecie Gminy przedstawia załącznik Nr 2. 

§ 5. W uchwale Nr 129/XXIII/2016 Rady Gminy Piątnica z dnia 29 grudnia 2016 r. w sprawie uchwalenia 

budżetu Gminy Piątnica na 2017 rok (Dz. Urz. Woj. Podl. z 2017 r. poz. 308) wprowadza się następujące 

zmiany: 

1) § 5 otrzymuje brzmienie:  

"Ustala się deficyt budżetu w wysokości 1 517 748,53 zł, który zostanie pokryty przychodami z wolnych 

środków z lat ubiegłych w kwocie 1 517 748,53 zł." 

2) § 6 otrzymuje brzmienie:  

"Ustala się łączną kwotę przychodów budżetu w wysokości 2 295 526,37 zł, zgodnie z załącznikiem 

Nr 4." 

3) § 8 otrzymuje brzmienie:  

"Ustala się limit zobowiązań z tytułu kredytów zaciąganych na sfinansowanie przejściowego deficytu 

budżetu w kwocie 1 000 000 zł". 

4) załącznik Nr 3 do uchwały "Wykaz zadań inwestycyjnych na 2017 rok" otrzymuje brzmienie określone 

w załączniku Nr 3 do niniejszej uchwały, 

5) załącznik Nr 4 do uchwały "Plan przychodów budżetowych na 2017 r." otrzymuje brzmienie określone 

w załączniku Nr 4 do niniejszej uchwały. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA PODLASKIEGO

Białystok, dnia 22 stycznia 2018 r.

Poz. 475



§ 6. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Piątnica. 

§ 7. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Podlaskiego. 

 Przewodniczący Rady 

Krzysztof Weber 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 2 – Poz. 475



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr 208/XXXVI/2017 

Rady Gminy Piątnica 

z dnia 28 grudnia 2017 r. 

 

Zmiany w planie wydatków budżetowych 
 Rodzaj zadania: Poroz. z JST  

 

Dział Rozdział Nazwa Plan 

Z tego 

 

Wydatki 

bieżące 

z tego: 

Wydatki 

majątkowe 

z tego:  

 

inwestycje i 

zakupy 
inwestycyjne 

w tym: 

zakup i objęcie akcji i 

udziałów oraz 

wniesienie wkładów do 
spółek prawa 
handlowego. 

 

 

wydatki 

jednostek
budżetowych, 

z tego: 

dotacje 
na 

zadania 
bieżące 

świadczenia 
na rzecz 

osób 
fizycznych; 

wydatki na programy 
finansowane z udziałem 

środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1  

pkt 2 i 3 

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji  

obsługa 
długu  

 

 na programy 
finansowane z 

udziałem środków, o 
których mowa  

w art. 5 ust. 1  
pkt 2 i 3, 

 

 

wynagrodzenia 
i składki od 

nich naliczane 

wydatki 
związane z 

realizacją ich 

statutowych 
zadań;  

 1 2 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18  

 

Wydatki razem: 

przed zmianą 1587877 44000 0 0 0 44000 0 0 0 0 1543877 1543877 0 0  

 zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0  

 zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0  

 po zmianach 1587877 44000 0 0 0 44000 0 0 0 0 1543877 1543877 0 0  

 Rodzaj zadania: Własne  

 

Dział Rozdział Nazwa Plan 

Z tego 

 

Wydatki 

bieżące 

z tego: 

Wydatki 

majątkowe 

z tego:  

 

inwestycje i 
zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 

zakup i objęcie akcji i 
udziałów oraz 

wniesienie wkładów do 
spółek prawa 
handlowego. 

 

 

wydatki 

jednostek
budżetowych, 

z tego: 

dotacje 
na 

zadania 
bieżące 

świadczenia 
na rzecz 

osób 
fizycznych; 

wydatki na programy 

finansowane z udziałem 
środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 

 pkt 2 i 3 

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji  

obsługa 
długu  

 

 na programy 

finansowane z 
udziałem środków, o 

których mowa  
w art. 5 ust. 1 

 pkt 2 i 3, 

 

 

wynagrodzenia 
i składki od 

nich naliczane 

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań;  

 1 2 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18  

 

750  Administracja publiczna 

przed zmianą 4469091,78 4441340,78 4024345,25 2994511,9 1029833,35 0 320348,4 96647,13 0 0 27751 27751 0 0  

 zmniejszenie -225000,01 -225000,01 -225000,01 0 -225000,01 0 0 0 0 0 0 0 0 0  

 zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0  

 po zmianach 4244091,77 4216340,77 3799345,24 2994511,9 804833,34 0 320348,4 96647,13 0 0 27751 27751 0 0  

 

 75023 
Urzędy gmin (miast i miast na prawach 
powiatu) 

przed zmianą 3095932,99 3088552,99 3081451,99 2388587,9 692864,09 0 7101 0 0 0 7380 7380 0 0  

 zmniejszenie -225000,01 -225000,01 -225000,01 0 -225000,01 0 0 0 0 0 0 0 0 0  

 zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0  

 po zmianach 2870932,98 2863552,98 2856451,98 2388587,9 467864,08 0 7101 0 0 0 7380 7380 0 0  

 

  4270 
Zakup usług 
remontowych 

przed zmianą 251388 251388 251388 0 251388 0 0 0 0 0 0 0 0 0  

 zmniejszenie -225000,01 -225000,01 -225000,01 0 -225000,01 0 0 0 0 0 0 0 0 0  

 zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0  

 po zmianach 26387,99 26387,99 26387,99 0 26387,99 0 0 0 0 0 0 0 0 0  

 

757  Obsługa długu publicznego 

przed zmianą 90000 90000 0 0 0 0 0 0 0 90000 0 0 0 0  

 zmniejszenie -25000 -25000 0 0 0 0 0 0 0 -25000 0 0 0 0  

 zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0  

 po zmianach 65000 65000 0 0 0 0 0 0 0 65000 0 0 0 0  

 

 75702 
Obsługa papierów wartościowych, kredytów i 
pożyczek jednostek samorządu terytorialnego 

przed zmianą 90000 90000 0 0 0 0 0 0 0 90000 0 0 0 0  

 
zmniejszenie -25000 -25000 0 0 0 0 0 0 0 -25000 0 0 0 0 

 

 zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0  

 po zmianach 65000 65000 0 0 0 0 0 0 0 65000 0 0 0 0  

 

  8110 

Odsetki od 

samorządowych 
papierów 
wartościowych lub 
zaciągniętych przez 

jednostkę samorządu 
terytorialnego 
kredytów i pożyczek 

przed zmianą 90000 90000 0 0 0 0 0 0 0 90000 0 0 0 0  

 zmniejszenie -25000 -25000 0 0 0 0 0 0 0 -25000 0 0 0 0  

 zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0  

 

po zmianach 65000 65000 0 0 0 0 0 0 0 65000 0 0 0 0 

 

 

900  Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 

przed zmianą 1236948,27 1129029,01 1129029,01 97592,68 1031436,33 0 0 0 0 0 107919,26 107919,26 0 0  

 zmniejszenie -22166,86 0 0 0 0 0 0 0 0 0 -22166,86 -22166,86 0 0  

 zwiększenie 16400 16400 16400 0 16400 0 0 0 0 0 0 0 0 0  

 po zmianach 1231181,41 1145429,01 1145429,01 97592,68 1047836,33 0 0 0 0 0 85752,4 85752,4 0 0  

 

 90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg 

przed zmianą 419981,76 312062,5 312062,5 0 312062,5 0 0 0 0 0 107919,26 107919,26 0 0  

 zmniejszenie -22166,86 0 0 0 0 0 0 0 0 0 -22166,86 -22166,86 0 0  

 zwiększenie 16400 16400 16400 0 16400 0 0 0 0 0 0 0 0 0  

 po zmianach 414214,9 328462,5 328462,5 0 328462,5 0 0 0 0 0 85752,4 85752,4 0 0  

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 3 – Poz. 475



 

  4270 
Zakup usług 
remontowych 

przed zmianą 52062,5 52062,5 52062,5 0 52062,5 0 0 0 0 0 0 0 0 0  

 zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0  

 zwiększenie 16400 16400 16400 0 16400 0 0 0 0 0 0 0 0 0  

 po zmianach 68462,5 68462,5 68462,5 0 68462,5 0 0 0 0 0 0 0 0 0  

 

  6050 
Wydatki inwestycyjne 
jednostek budżetowych 

przed zmianą 107919,26 0 0 0 0 0 0 0 0 0 107919,26 107919,26 0 0  

 zmniejszenie -22166,86 0 0 0 0 0 0 0 0 0 -22166,86 -22166,86 0 0  

 zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0  

 po zmianach 85752,4 0 0 0 0 0 0 0 0 0 85752,4 85752,4 0 0  

 

926  Kultura fizyczna 

przed zmianą 116046,56 9058,55 9058,55 0 9058,55 0 0 0 0 0 106988,01 106988,01 0 0  

 zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0  

 zwiększenie 5766,86 0 0 0 0 0 0 0 0 0 5766,86 5766,86 0 0  

 po zmianach 121813,42 9058,55 9058,55 0 9058,55 0 0 0 0 0 112754,87 112754,87 0 0  

 

 92695 Pozostała działalność 

przed zmianą 116046,56 9058,55 9058,55 0 9058,55 0 0 0 0 0 106988,01 106988,01 0 0  

 zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0  

 zwiększenie 5766,86 0 0 0 0 0 0 0 0 0 5766,86 5766,86 0 0  

 po zmianach 121813,42 9058,55 9058,55 0 9058,55 0 0 0 0 0 112754,87 112754,87 0 0  

 

  6050 
Wydatki inwestycyjne 
jednostek budżetowych 

przed zmianą 55642,93 0 0 0 0 0 0 0 0 0 55642,93 55642,93 0 0  

 zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0  

 zwiększenie 5766,86 0 0 0 0 0 0 0 0 0 5766,86 5766,86 0 0  

 po zmianach 61409,79 0 0 0 0 0 0 0 0 0 61409,79 61409,79 0 0  

 

Wydatki razem: 

przed zmianą 29022339,06 25974925,54 23357959,76 15560876,63 7797083,13 697500 1732818,65 96647,13 0 90000 3047413,52 3047413,52 1800 0  

 zmniejszenie -272166,87 -250000,01 -225000,01 0 -225000,01 0 0 0 0 -25000 -22166,86 -22166,86 0 0  

 zwiększenie 22166,86 16400 16400 0 16400 0 0 0 0 0 5766,86 5766,86 0 0  

 po zmianach 28772339,05 25741325,53 23149359,75 15560876,63 7588483,12 697500 1732818,65 96647,13 0 65000 3031013,52 3031013,52 1800 0  

 Rodzaj zadania: Zlecone  

 

Dział Rozdział Nazwa Plan 

Z tego 

 

Wydatki 

bieżące 

z tego: 

Wydatki 

majątkowe 

z tego:  

 

inwestycje i 
zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 

zakup i objęcie akcji i 
udziałów oraz 

wniesienie wkładów do 
spółek prawa 
handlowego. 

 

 

wydatki 

jednostek
budżetowych, 

z tego: 

dotacje 
na 

zadania 
bieżące 

świadczenia 
na rzecz 

osób 
fizycznych; 

wydatki na programy 
finansowane z udziałem 

środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1  
pkt 2 i 3 

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji  

obsługa 
długu  

 

 na programy 
finansowane z 

udziałem środków, o 

których mowa  
w art. 5 ust. 1  

pkt 2 i 3, 

 

 

wynagrodzenia 
i składki od 

nich naliczane 

wydatki 

związane z 
realizacją ich 
statutowych 

zadań;  

 1 2 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18  

 

Wydatki razem: 

przed zmianą 13099201,34 13099201,34 1416305,34 319362 1096943,34 0 11682896 0 0 0 0 0 0 0  

 zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0  

 zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0  

 po zmianach 13099201,34 13099201,34 1416305,34 319362 1096943,34 0 11682896 0 0 0 0 0 0 0  

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 4 – Poz. 475



Załącznik Nr 2 do Uchwały Nr 208/XXXVI/2017 

Rady Gminy Piątnica 

z dnia 28 grudnia 2017 r. 

 

Objaśnienia zmian w budżecie Gminy 

W planie wydatków dokonano następujących zmian: 

 

Dział 750 Administracja publiczna 

 

W planie finansowym Urzędu zmniejszono wydatki o kwotę 225 000,01 zł w związku z przeniesieniem 

płatności za remont Urzędu Gminy na 2018 r. 

 

Dział 757 Obsługa długu publicznego  

 

W planie finansowym Urzędu zmniejszono wydatki o kwotę 25 000 zł w związku z oszczędnościami 

pozostającymi z tytułu spłaty odsetek od kredytów. 

 

Dział 900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 

 

W planie finansowym Urzędu zmniejszono wydatki inwestycyjne o kwotę 22 166,86 zł z tytułu 

oszczędności, zwiększono wydatki na remonty oświetlenia o kwotę 16 400 zł. 

 

Dział 926 Kultura fizyczna 

 

W planie finansowym Urzędu zwiększono wydatki inwestycyjne o kwotę 5 766,86 zł z przeznaczeniem 

na rozbudowę oświetlenia w wiacie na placu zabaw w m. Piątnica Poduchowna. 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 5 – Poz. 475



Załącznik Nr 3 do uchwały Nr 208/XXXVI/2017 

Rady Gminy Piątnica 

z dnia 28 grudnia 2017 r. 

 

Wykaz zadań inwestycyjnych na 2017 r. 

 Dział Rozdział Paragraf Treść Wartość 

 010   Rolnictwo i łowiectwo 2 236,54 

  01010  Infrastruktura wodociągowa i sanitacyjna wsi 2 236,54 

   6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 436,54 

    Budowa hydroforni w Jeziorku 436,54 

    Budowa kanalizacji sanitarnej Marianowo 0,00 

    Modernizacja kanalizacji sanitarnej w Piątnicy Włościańskiej 0,00 

    Modernizacja systemu wodociągowego w Marianowie 0,00 

   6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 800,00 

    Budowa hydroforni w Jeziorku 1 800,00 

 600   Transport i łączność 1 515 073,62 

  60016  Drogi publiczne gminne 1 515 073,62 

   6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 487 573,62 

    Budowa placu manewrowego Piątnica ul.Cmentarna 2 948,00 

    Budowa placu manewrowego Żelechy 8 100,00 

    Przebudowa drogi gminnej  Kalinowo-Kalinowo Kolonia 1 230,00 

    Przebudowa drogi gminnej Kalinowo dz. nr 544 18 270,00 

    Przebudowa drogi gminnej Kałęczyn-Olszyny /pow. żwirowa/ 236 945,67 

    Przebudowa drogi gminnej Kownaty 9 427,00 

    Przebudowa drogi gminnej Nagórki - Trojany 412 980,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 6 – Poz. 475



    Przebudowa drogi gminnej Nowe Jeziorko 197 668,61 

    Przebudowa drogi gminnej Piątnica  ul.Sadowa 26 202,32 

    Przebudowa drogi gminnej ul.Ogrodowa w Piątnicy 0,00 

    Przebudowa drogi gminnej w Dobrzyjałowie ul.Zdrojowa 543 820,02 

    Przebudowa drogi gminnej w m. Murawy 24 982,00 

    Przebudowa drogi gminnej w m.Zabawka 0,00 

    Przebudowa drogi w m. Nowe Krzewo 5 000,00 

   6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 

    Przebudowa drogi gminnej  Kalinowo-Kalinowo Kolonia 0,00 

   6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 27 500,00 

    Zakup gruntów na cele publiczne Kalinowo 5 500,00 

    Zakup wiat przystankowych 22 000,00 

 700   Gospodarka mieszkaniowa 43 400,00 

  70005  Gospodarka gruntami i nieruchomościami 43 400,00 

   6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 

    Audyt energetyczny budynków komunalnych 0,00 

   6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 43 400,00 

    Zakup gruntów pod regulację granic działek gminnych 43 400,00 

 710   Działalność usługowa 8 610,00 

  71004  Plany zagospodarowania przestrzennego 8 610,00 

   6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 8 610,00 

 
   

Zakup Systemu Informacji Przestrzennej do publikowania miejscowych planów zagospodarowania 
przestrzennego 

8 610,00 

 750   Administracja publiczna 27 751,00 

  75023  Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 7 380,00 

   6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 

    Budowa garaży na potrzeby gminy 0,00 

   6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 7 380,00 

    Zakup klimatyzatorów do serwerowni Urzędu Gminy 7 380,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 7 – Poz. 475



  75095  Pozostała działalność 20 371,00 

   6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 20 371,00 

    Zakup oprogramowania do obsługi oświaty 9 020,00 

    Zakup serwera do Centrum Usług Samorządowych w Piątnicy 11 351,00 

 754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 55 267,42 

  75412  Ochotnicze straże pożarne 55 267,42 

   6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 25 895,02 

    Przebudowa budynku OSP w Piątnicy 1 750,02 

    Rozbudowa budynku OSP Kownaty 14 145,00 

    Rozbudowa budynku OSP w Dobrzyjałowie 10 000,00 

   6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 29 372,40 

    Zakup klimatyzatorów OSP  Rakowo Boginie 17 072,40 

    Zakup klimatyzatorów OSP Kownaty 12 300,00 

  75495  Pozostała działalność 0,00 

   6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 

    Zakup kamer monitoringu wizyjnego  0,00 

 801   Oświata i wychowanie 774 667,67 

  80101  Szkoły podstawowe 109 999,00 

   6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 109 999,00 

    Budowa ogrodzenia szkoły podstawowej w Olszynach 109 999,00 

  80104  Przedszkola  0,00 

   6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 

    Modernizacja placu zabaw dla dzieci przy przedszkolu samorządowym 0,00 

  80113  Dowożenie uczniów do szkół 85 362,00 

   6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 85 362,00 

    Zakup autobusu szkolnego 85 362,00 

  80195  Pozostała działalność 579 306,67 

   6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 549 406,67 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 8 – Poz. 475



 
   Modernizacja kompleksu sportowego boiska i stadionu szkolnego w Piątnicy  549 406,67 

   6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 29 900,00 

    Zakup kosiarki samojezdnej do CUS w Piątnicy 29 900,00 

 900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 85 752,40 

  90015  Oświetlenie ulic, placów i dróg 85 752,40 

   6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 85 752,40 

    Rozbudowa oświetlenia ulicznego na terenie gminy 85 752,40 

 921   Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 0,00 

  92120  Ochrona zabytków i opieka nad zabytkami 0,00 

   6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 

 
   Przywrócenie stanu pierwotnego carskich fortów z XIX w. w Piątnicy Poduchownej 0,00 

 926   Kultura fizyczna 112 754,87 

  92695  Pozostała działalność 112 754,87 

   6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 61 409,79 

    Budowa altanek w m.Olszyny Kolonia i Rakowo Czachy 7 503,00 

    Budowa ogrodzenia w m. Taraskowo 9 591,00 

    Budowa stadionu wraz z infrastrukturą lekkoatletyczną w Piątnicy 17 320,00 

    Rozbudowa altanki w m. Budy Czarnockie 5 460,28 

    Rozbudowa altanki w m. Elżbiecin 10 768,65 

    Rozbudowa wiaty na placu zabaw w m. Piątnica Poduchowna 10 766,86 

   6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 51 345,08 

    Plac zabaw przy SP Kisielnica 7 075,20 

    Plac zabaw w m. Murawy 10 977,75 

    Plac zabaw w m. Piątnica Poduchowna 11 076,57 

    Plac zabaw w m.Stary Cydzyn 7 963,55 

    Zakup urządzeń rekreacyjno-sportowych  w m.Budy Czarnockie  6 642,00 

 
   Zakup urządzeń rekreacyjno-sportowych w m. Piątnica Włościańska 7 610,01 

 Razem 2 625 513,52 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 9 – Poz. 475



Załącznik Nr 4 do uchwały Nr 208/XXXVI/2017 

Rady Gminy Piątnica 

z dnia 28 grudnia 2017 r. 

 

Plan przychodów budżetowych na 2017 r. 

  

 

 Paragraf  Po zmianie  

 950 Wolne środki, o których mowa w art. 217 ust. 2 pkt 6 ustawy 2 295 526,37  

 952 Przychody z zaciągniętych pożyczek i kredytów na rynku krajowym 0,00  

 

 Razem: 2 295 526,37  

 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 10 – Poz. 475


		2018-01-22T11:20:13+0000
	Polska
	Teresa Bożena Koczta
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




